2

[image: ] АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2022                                                                                №  292
с. Ребриха

О награждении Почетной грамотой
Администрации Ребрихинского района
и денежной премией передовиков
сельскохозяйственного производства на
весенних полевых работах 2022 года

                Рассмотрев представленные Управлением сельского хозяйства Администрации Ребрихинского района Алтайского края материалы, в соответствии Постановления Администрации Ребрихинского района Алтайского края №  145 от 15.04.2022 года «Об условиях стимулирования хозяйствующих субъектов и работников агропромышленного комплекса Ребрихинского района к достижению наивысших показателей в производстве
сельскохозяйственной продукции в 2022 году», Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме Администрации Ребрихинского района, утвержденном постановлением Администрации Ребрихинского района от 30.09.2019  № 547, Положением об организации районного трудового соревнования в агропромышленном комплексе Ребрихинского района Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации Ребрихинского района от 31.07.2014  № 575, Протоколом заседания комиссии по награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края  от 10.11.2021 № 9.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Присудить первое место с вручением Почетной грамоты Администрации Ребрихинского района и денежной премии в сумме 6000  рублей                ООО “Вепрь“ (Мальцев Николай Григорьевич, директор).
2.   За достижение наивысших результатов наградить Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района и денежной премией в сумме 3500 рублей коллектив сеялочного агрегата АО “Орбита“ (в составе Першина Ивана Сергеевича, тракториста-машиниста на тракторе Кейс Магнум-340 с агрегатируемой сеялкой Джон Дир-1890, Березикова Виктора Александровича, водителя-заправщика МАЗ-6030), посеявший  1379 гектаров зерновых и технических культур с отличным качеством.
3.   Настоящее постановление опубликовать в сборнике правовых актов и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
[bookmark: _GoBack]начальника Управления сельского хозяйства Администрации Ребрихинского района Ширинина К.В.

1

	Глава района
	                                            Л.В.Шлаузер

	Управляющий делами Администрации района

	В.Н.Лебедева

	Начальник Управления сельского хозяйства

Начальник юридического отдела

К.В.Ширинин

 С.А.Накоряков

Ширинин Константин Владимирович
8(38582)21562
image1.png